
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН 

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 февраля    2015 года   №  292

О внесении изменений и дополнений
в  решение     Совета  депутатов
Ёмсненского сельского поселения  от
24.12.2014 года  № 283 «О бюджете
Ёмсненского  сельского  поселения
муниципального  района  город
Нерехта и Нерехтский район на  2015
год»     
 

Рассмотрев  предложения  главы  поселения  о  внесении  изменений  и
дополнений в решение Совета депутатов  Ёмсненского сельского поселения от 24
декабря  2014  года  №  283  «О  бюджете  Ёмсненского  сельского  поселения
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район на 2015 год», 

Совет депутатов   РЕШИЛ:
 Внести в решение Совета  депутатов Ёмсненского сельского поселения «О

бюджете  Ёмсненского сельского поселения муниципального района город Нерехта
и  Нерехтский  район  на  2015  год»  от  24  декабря  2014  года  № 283  (в  редакции
решений № 286 от 23.01.2015г.;  № 289 от  30.01.2015г.)  следующие изменения и
дополнения:

1.Приложение № 2 «Перечень доходов бюджета поселения, закрепленных за
главным  администратором  «Администрация  Ёмсненского  сельского  поселения
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области»
на 2015год изложить в новой редакции (приложение).

2.Данное решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3.Данное  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  официального

опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения                               В.Е. Одиноков 



Приложение 2
к решению Совета депутатов

Ёмсненского сельского поселения 
            №283  от 24 декабря 2014 года  

Перечень главных администраторов доходов бюджета Ёмсненского сельского
поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской

области  на 2015 год

Код
глав

ы
Код  доходов Н а и м е н о в а н и е

906 Администрация Ёмсненского сельского поселения
906 1 08 04020 01 0000 

110
Государственная пошлина за совершение нотариальных 
действий должностными лицами органов местного 
самоуправления, уполномоченными в соответствии с 
законодательными актами Российской Федерации на 
совершение нотариальных действий

906 1 11 05013 10 0000 
120

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные
участки, государственная собственность на которые не 
разграничена и которые расположены в границах 
поселений, а также средства от продажи права на 
заключение договоров аренды указанных земельных 
участков

906 1 11 05035 10 0000 
120

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 
оперативном управлении органов управления поселений 
и созданных ими учреждений (за исключением 
имущества муниципальных автономных учреждений)

906 1 11 05075 10 0000 
120

Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего 
казну поселений (за исключением земельных участков)

906 1 11 09045 10 0000 
120

Прочие поступления от использования имущества, 
находящегося в собственности поселений (за 
исключением имущества муниципальных автономных 
учреждений, а также имущества муниципальных 
унитарных предприятий, в том числе казенных)

906 1 13 01995 10 0000 
130

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов поселений

906 1 13 02995 10 0000 
130

Прочие доходы от оказания платных услуг получателями 
средств бюджетов поселений и компенсации затрат 
государства бюджетов поселений

906 1 14 02052 10 0000 
410

Доходы от реализации  имущества, находящегося в 
оперативном управлении учреждений, находящихся в 
ведении органов управления поселений (за исключением 
имущества муниципальных бюджетных и автономных 



Код
глав

ы
Код  доходов Н а и м е н о в а н и е

учреждений)в части реализации основных средств по 
указанному имуществу

906 1 14 02053 10 0000 
410

Доходы от реализации иного имущества, находящегося в 
собственности поселений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а
также имущества муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных), в части реализации 
основных средств по указанному имуществу

906 1 14 02052 10 0000 
440

Доходы от реализации  имущества, находящегося в 
оперативном управлении учреждений, находящихся в 
ведении органов управления поселений (за исключением 
имущества муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений)в части реализации материальных запасов по
указанному имуществу

906 1 14 02053 10 0000 
440

Доходы от реализации иного имущества, находящегося в 
собственности поселений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а
также имущества муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных), в части реализации 
материальных запасов по указанному имуществу

906 1 14 06013 10 0000 
430

Доходы от продажи земельных участков, 
государственная собственность на которые не 
разграничена и которые расположены в границах 
поселений

906 1 14 06025 10 0000 
430

Доходы от продажи земельных участков, находящихся в 
собственности поселений (за исключением земельных 
участков муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений)

906 1 16 37040 10 0000
140 

Поступления  сумм в  возмещение вреда,  причиняемого
автомобильным  дорогам  местного  значения
транспортными  средствами,  осуществляющими
перевозки  тяжеловесных  и   (или)  крупногабаритных
грузов, зачисляемые в бюджеты поселений   

906 1 17 01050 10 0000 
180

Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 
поселений

906 1 17 05050 10 0000 
180

Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

906 2 07 05010 10 0000 
180

Безвозмездные поступления от физических и 
юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной 
деятельности, в том числе добровольных пожертвований, 
в отношении автомобильных дорог общего пользования 



Код
глав

ы
Код  доходов Н а и м е н о в а н и е

местного значения поселений бюджеты поселений
906 2 07 05020 10 0000 

180
Поступления от денежных пожертвований, 
предоставляемых физическими лицами получателям 
средств бюджетов поселений

906 2 07 05030 10 0000 
180

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 
поселений

906 2 08 05000 10 0000 
180

Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты 
поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне
уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, 
сборов и иных платежей, а также сумм процентов за 
несвоевременное осуществление такого возврата и 
процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

906 2 02 01001 10 0000 
151

Дотации бюджетам поселений на выравнивание 
бюджетной обеспеченности

906 2 02 01003 10 0000 
151

Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по 
обеспечению сбалансированности бюджетов

906 2 02 02999 10 0000 
151

Прочие субсидии бюджетам поселений

   906 2 02 03015 10 0000 
151

Субвенции бюджетам поселений на осуществление 
первичного воинского учета на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты

906 2 02 03024 10 0000 
151

Субвенции бюджетам поселений на выполнение 
передаваемых полномочий субъектов Российской 
Федерации

906 2 02 04999 10 0000 
151

Прочие межбюджетные трансферты бюджетам поселений

000
Доходы, закрепляемые за всеми администраторами (в 
пределах выполняемых ими полномочий)

000 1 14 01050 10 0000 
410

Доходы от продажи квартир, находящихся в 
собственности сельских поселений

000 1 14 04050 10 0000 
420

Доходы от продажи нематериальных активов, 
находящихся в собственности сельских поселений

000 1 15 02050 10 0000 
140

Платежи, взимаемые организациями сельских поселений 
за выполнение определенных функций


	КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
	Р Е Ш Е Н И Е
	Глава Ёмсненского сельского поселения В.Е. Одиноков

